[image: image2.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  17.11.2021                                                                                                  № 130-р
станица Вышестеблиевская

О выплате премии по итогам проведения Всероссийской переписи населения на территории Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района

За своевременное и качественное проведение Всероссийской переписи населения 2020 на территории Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района:
1. Произвести премирование сотрудников администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района за счет средств фонда оплаты труда администрации Вышестеблиевского сельского поселения:
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	сумма

	1
	2
	3
	6

	2.
	Лобыцина Александра Юрьевна
	начальник финансового отдела
	4000

	3.
	Кононенко Ксения Дмитриевна
	эксперт (по вопросам бюджета, финансам, экономическому развитию)
	3500

2.  Контроль за выполнение распоряжения возложить на директора муниципального казенного учреждения «Вышестеблиевская централизованная бухгалтерия» Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района И.С. Печеную.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Вышестеблиевского сельского

поселения Темрюкского района                                                           П.К.Хаджиди
[image: image1]